РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.12.2018                № 1236

г. Константиновск

О внесении изменений
в постановление Администрации
Константиновского района
от 03.07.2018 № 632

          В целях обеспечения составления проекта бюджета Константиновского

района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов Администрация

Константиновского района п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести в приложение к постановлению Администрации

Константиновского района от 03.07.2018 № 632 «Об утверждении Порядка и
сроков составления проекта бюджета Константиновского района на 2019 год и
на плановый период 2020 и 2021 годов» изменения согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие с момента
вступления в силу Постановления Администрации Константиновского района от
03.07.2018 № 632 «Об утверждении Порядка и сроков составления проекта
бюджета Константиновского района на 2019 год и на плановый период 2020 и
2021 годов».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
главы Администрации Константиновского района Болотных В.И.

Глава Администрации
Константиновского района                                                                В.Е. Калмыков

Приложение к постановлению
Администрации Константиновского

района от  24.12.2018   № 1236

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приложение к постановлению

Администрации Константиновского района
от 03.07.2018 № 632 «Об утверждении Порядка и сроков составления проекта бюджета Константиновского района на 2019 год и на

плановый период 2020 и 2021 годов»

1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Подготовка нормативного правового акта Администрации

Константиновского района об утверждении уровня

софинансирования субсидий местным бюджетам для

софинансирования расходных обязательств, возникающих при

выполнении полномочий органов местного самоуправления

по вопросам местного значения, на 2021 год

в течение двух

месяцев с

момента

принятия

нормативного

правового

акта

Правительства

Ростовской

области

заведующий Финансовым отделом

Администрации Константиновского района

Пущеленко А.Г.».

2. Пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Предоставление в Финансовый отдел Администрации

Константиновского района постановлений Администрации

до 1 декабря

2018 г.

заместитель главы Администрации

Константиновского района по вопросам

архитектуры, градостроительства, дорожного

Константиновского района об утверждении лимитов

потребления топливно-энергетических ресурсов и уличного

освещения,  лимитов потребления водоснабжения,

водоотведения и вывоза жидких бытовых отходов для

муниципальных образований Константиновского района,

автономных, бюджетных и казенных учреждений,

находящихся в ведении главных распорядителей средств

бюджета Константиновского района, на 2019 – 2021 годы

строительства, электро-, газоснабжения,

транспорта, связи Дьячкин В.А.».